
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
8-

02
-2

00
0

MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN, VOLKSGEZONDHEID EN LEEFMILIEU

25 NOVEMBER 2000. - Koninklijk besluit tot ontslag en benoeming van 
leden van de Interdepartementale Commissie voor Duurzame 

Ontwikkeling 

ALBERT II, Koning der Belgen, 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 5 mei 1997 betreffende de coördinatie van het federale beleid 
inzake duurzame ontwikkeling, inzonderheid artikel 16; 

Gelet op het koninklijk besluit van 8 augustus 1997 tot benoeming van de leden 
van de Interdepartementale Commissie voor Duurzame Ontwikkeling, gewijzigd 
door het koninklijk besluit van 9 december 1998; 

Gelet op het koninklijk besluit van 1 december 1998 tot vaststelling van de 
algemene regels betreffende de organisatie en de werking van de 
Interdepartementale Commissie voor Duurzame Ontwikkeling, inzonderheid op 
artikel 12, § 1; 

Op de voordracht van Onze Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en 
Vervoer en van Onze Staatssecretaris voor Energie en Duurzame Ontwikkeling, en 
op het advies van Onze in Raad vergaderde Ministers, 

Hebben Wij besloten en besluiten Wij : 

Artikel 1. Aan de volgende leden van de Interdepartementale Commissie voor 
Duurzame Ontwikkeling wordt eervol ontslag verleend : 

●     de heer E. Deloof, secretaris-generaal van het Ministerie van Sociale Zaken, 
Volksgezondheid en Leefmilieu; 

●     de heer R. Du Chau, inspecteur van Financiën; 

●     de heer M. Gedopt, reizend ambassadeur voor Leefmilieu en Duurzame 
Ontwikkeling; 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
8-

02
-2

00
0

●     de heer M. De Ridder, geneesheer-arbeidsinspecteur op het Ministerie van 
Tewerkstelling en Arbeid; 

●     Mevr. F. Chainaye, eerste ambassadesecretaris; 

●     de heer I. Pittevils, adviseur op het Ministerie van Financiën; 

●     de heer J. Van Overbeke, directeur-generaal op de Kanselarij van de Eerste 
Minister; 

●     de heer P. Maes, adviseur op het Ministerie van Sociale Zaken, 
Volksgezondheid en Leefmilieu. 

Art. 2. § 1. Worden benoemd tot lid van de Interdepartementale Commissie voor 
Duurzame Ontwikkeling : 

●     als vertegenwoordiger van de Eerste Minister : Mevr. F. Audag-Dechamps, 
adviseur-generaal op de Kanselarij van de Eerste Minister; 

●     als vertegenwoordiger van de Minister van Consumentenzaken, 
Volksgezondheid en Leefmilieu : de heer Marc De Win, adviseur-generaal op 
het Ministerie van Sociale Zaken, Volksgezondheid en Leefmilieu; 

●     als vertegenwoordiger van de Minister van Werkgelegenheid : Mevr. Nicole 
Dery, adjunct-adviseur op het Ministerie van Tewerkstelling en Arbeid; 

●     als vertegenwoordiger van de Minister van Buitenlandse Zaken : de heer 
Sleeuwagen, eerste secretaris op het Ministerie van Buitenlandse Zaken, 
Buitenlandse Handel, en Internationale Samenwerking; 

●     als vertegenwoordiger van de Minister van Begroting, Maatschappelijke 
Integratie en Sociale Economie : de heer Jan Morre, directeur op de 
administratie van Begroting en de Controle op de Uitgaven; 

●     als vertegenwoordiger van de Minister van Financiën : de heer Jacques 
Baveye, adviseur-generaal op het Ministerie van Financiën; 

●     als vertegenwoordiger van de Minister van Telecommunicatie en 
Overheidsbedrijven en Participaties : de heer Luc Mabille, adviseur op het 
Belgische Instituut voor Postdiensten en Telecommunicatie; 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
8-

02
-2

00
0

●     als vertegenwoordiger van de Staatssecretaris voor Buitenlandse Handel : de 
heer Hans Timbremont, eerste secretaris op het Ministerie van Buitenlandse 
Zaken, Buitenlandse Handel, en Internationale Samenwerking.

§ 2. De heer F. Sonck, directeur-generaal van het Bestuur Energie van het 
Ministerie van Economische Zaken, zetelt voortaan in de Commissie als 
vertegenwoordiger van de Staatssecretaris voor Energie en Duurzame 
Ontwikkeling. 

§ 3. Worden benoemd tot expert bij de Interdepartemantale Commissie voor 
Duurzame Ontwikkeling : 

●     de heer Emmanuel Baudhuin, adjunct-adviseur bij het Bestuur Handelsbeleid 
van het Ministerie van Economische Zaken; 

●     Mevr. Catherine Van der Auwera, adjunct-adviseur bij de Administratie van 
Begroting en de Controle op de Uitgaven. 

Art. 3. Dit besluit treedt heden in werking. 

Art. 4. Onze Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en Vervoer en Onze 
Staatssecretaris voor Energie en Duurzame Ontwikkeling zijn, ieder wat hem 
betreft, belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 25 november 1999. 

ALBERT
Van Koningswege : 

De Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en Vervoer,
Mevr. I. DURANT 

De Staatssecretaris voor Energie en Duurzame Ontwikkeling,
O. DELEUZE 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 18/02/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

